### 関西みらい銀行との ATM 無料相互開放について

京都信用金庫(本店:京都市下京区、理事長:榊田 隆之)は、株式会社 関西みらい銀行(本店:大阪市中央区、代表取締役社長:菅 哲哉)と平日の8時45分から18時までのATM利用手数料を相互に無料とすることで合意し、2022年11月14日(月)よりサービスを開始いたしますので、お知らせいたします。

本サービスは、ATM ネットワークの相互補完によるお客様の利便性向上を図るとともに、効率的な業務運営を目指し実施するものです。今回の関西みらい銀行との無料相互開放により、特に滋賀県下と大阪府下において、お客様が無料でご利用いただける ATM 数が拡大し、格段に利便性が向上いたします。

当金庫は今後も地域のお客様のため、サービスの提供・向上に努めてまいります。

記

# サービス開始日 2022年11月14日(月)

### 2. 対象のお客様

京都信用金庫、関西みらい銀行のキャッシュカードをご利用のお客様

### 3. サービス対象取引

- ・個人のキャッシュカードによるお引出し
- ・個人のキャッシュカードによるお振込み(別途、振込手数料がかかります。)

### 4. 対象ATM

京都信用金庫、関西みらい銀行の店舗内外のATM

### 5. 無料相互開放後の手数料一覧

平日の8時45分から18時についてATMご利用手数料が無料となります。 ※お振込みをご利用の場合は別途振込手数料がかかります。

## **NEWS RELEASE**

### €京都信用金庫

### (1) 京都信用金庫のキャッシュカードをご利用のお客様

【変更前】 (消費稅込)

	使用ATM	サービス内容		8:00~8:45	8:45~18:00	18:00~21:00
関	西みらい銀行	出金・振込	平日	220円	110円	220円
	ATM		土日・祝休日	220円		

【変更後】 (消費稅込)

使用ATM	サービス内容		8:00~8:45	8:45~18:00	18:00~21:00
関西みらい銀行	出金・振込	平日	110円	無料	110円
ATM		土日・祝休日	110円		

※京信ポイントサービスによる「ATM時間外手数料優遇」は関西みらい銀行では適用されません。

### (2) 関西みらい銀行のキャッシュカードをご利用のお客様

【変更前】 (消費稅込)

使用ATM	サービス内容		8:00~8:45	8:45~18:00	18:00~21:00
京都信用金庫	出金・振込	平日	220円	110円	220円
ATM		土日・祝休日	220円		

【変更後】 (消費稅込)

使用ATM	サービス内容		8:00~8:45	8:45~18:00	18:00~21:00
京都信用金庫	出金・振込	平日	110円	無料	110円
ATM		土日・祝休日	110円		

以上

### 【参考】ATMの拠点数・台数(2022年9月30日現在)

一方』ATWの拠点数:		日数(2022年3月30日先任)			
		京都信用金庫	関西みらい銀行		
京都府	拠点数	157	9		
水和机	台数	283	17		
滋賀県	拠点数	26	92		
	台数	42	152		
大阪府	拠点数	15	160		
八败的	台数	25	472		
その他	拠点数		24		
الله الله	台数		46		
合計	拠点数	198	285		
	台数	350	687		